1

股票简称：鲁北化工           股票代码：600727          编号：临 2012-041

山东鲁北化工股份有限公司

关于部分溴素装置恢复生产的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2012年8月，受今年第10号台风“达维”影响，山东鲁北化工股份有

限公司（以下简称“公司”）溴素厂装置停产。经过公司有关人员积极开

展生产自救，现部分装置已达到恢复生产条件，已于9月16日恢复生产。

公司将根据卤水浓度和含溴量情况适时调整溴素装置的运行状况。

特此公告。

山东鲁北化工股份有限公司

         董事会

二〇一二年九月十七日